

Billund Invest ApS
Møllevej 14, 7323 Give

CVR-nr. 28 89 85 25

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2021

Ebbe Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Billund Invest ApS Møllevvej 14 7323 Give
	CVR-nr.: 28 89 85 25
	Stiftet: 19. juli 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ebbe Olesen Kim Langkjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved at købe, udleje og administrere fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 198 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	197.639	188.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.241	-31.603
Resultat før finansielle poster	192.398	156.891
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.194	-20.433
Resultat før skat	171.204	136.458
Skat af årets resultat	-37.664	-30.061
Årets resultat	133.540	106.397
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	133.540	106.397
Disponeret i alt	133.540	106.397

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.184.005	2.189.246
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.184.005</u>	<u>2.189.246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.184.005</u>	<u>2.189.246</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.628	29.410
Periodeafgrænsningsposter	11.214	10.317
Tilgodehavender i alt	<u>20.842</u>	<u>39.727</u>
Likvide beholdninger	<u>977.963</u>	<u>945.145</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>998.805</u>	<u>984.872</u>
Aktiver i alt	<u>3.182.810</u>	<u>3.174.118</u>

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overført resultat		2.142.897	2.009.357
Egenkapital i alt		<u>2.277.897</u>	<u>2.144.357</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		157.907	141.869
Hensatte forpligtelser i alt		<u>157.907</u>	<u>141.869</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		608.854	704.258
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>608.854</u>	<u>704.258</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		95.000	95.000
Selskabsskat		21.626	19.782
Anden gæld		21.526	68.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>138.152</u>	<u>183.634</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>747.006</u>	<u>887.892</u>
Passiver i alt		<u>3.182.810</u>	<u>3.174.118</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	135.000	2.009.357	2.144.357
Årets overførte resultat	0	133.540	133.540
	<u>135.000</u>	<u>2.142.897</u>	<u>2.277.897</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.194</u>	<u>20.433</u>
	<u>21.194</u>	<u>20.433</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 704 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.184 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Der er pr. 30. september 2021 ikke gæld til pengeinstitut.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langkjær Invest A/S, CVR-nr. 20052082 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.